FORMULAR VETEDEKLAR!MI

PER ‘_BATIMIN E LIGJIT NR 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
P RSONAVE QE ZGJIDHEN EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
| ] " PUBLIKE”

DATE: QS/ .&g /*25 24

DHENAT PERSONALE

A. Gienealitetet aktuale
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B. Gienealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni setilin praj tyre, duke plotésuar té g;|tha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, & mund t& pengajé verifikimin sipas dispozitave
16 ligjit nr. 138/26G15, pérbén vepér penale sipas nenit 190 £ Kodit Penal. | .
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Uné, ife nénshkruari /a @}m 61,m L0 %g. , kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se: Gt A
a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe P”b'i!‘.iimi;t-;w;s. L ek

AT SEE R g
b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété léo}'mular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 t&é Kodit Penal.

AT S O R
¢} Té dhénat e pasqyruara né kété Formular | nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurméat daktilgglg;gpjkle"cﬁli_,hgf_;ggp té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, * passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kaindidimiizgje'dh"jalemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik. -

e} Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje mé-' legjislacionin né fugi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI 1 KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJiTHﬁ FORMULARI
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendinuquésof té formés sé preré nga njé autoritet
givaésor shygiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [ 1] Jo [X]-

- Nése po, specifikoni t& dhénat e meposhtme

2. A jeni dénuar me burgim me vendim qlvgl{esor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shgiptar ose i huaj, pér njé céshtje ,genalé té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés sé
preré? (Vendos X pérbri péragjigjes)

o [ ] o [A]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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ykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

v/ [

frestuar nga.organe

PO

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré rﬁj@_é§é shirénquese e sigurisé personale, né fuqi ose
io? (Vendos X pérbri pérgjigjes) i '

PO ' JO Y%

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: ﬁ/
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e i

&

shtme:
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6. A éshts léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkelien e rrequilave té emiqracionit gé
kané té héiné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor t& njé shteti (& huaj} (Vendos
X pérbri pérgjigies) i ’
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Nése'po, specifikon té dhénat e méposhtme: -1
! ‘_: H P ‘ L

T

8. A keni jetuar ndonjshers jashts territorit & Resubi
muaj? (Vendos X pérbri pérgjia, jes)

e < O T

Nése po, specifikon; té dhénat € meposhtme:

T RN 52
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(égér, mbiemér, nénshkrim) *

Shénim; Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenfefig}e 1€ cakituara
kopje t& tyre k&tij Formulari 5 i

Nése pjesé té caktuara té Formularit jabé t€ pamjaftueshme

piesé sa ju nevojiten pér pasgyrimin e té gjitha té dhénave.




Jetéshkrimi i kandldatlt
pér deputet/ kryetar bashkle/anetar hé késhillin e bashkisé

Emer: SRANA G\OQ\G\A
AtBsiar N WAL, ‘ B |
Mbiemér: q\\)\SE | o i
Datelindja: ¥ R, OA, 4385 Lo

Vendlindja: O ™MW ‘X_‘-Wls-l\\

Kandidat pér BE_?U\V\ @ né zgjedhjet \{ ,\M\\\\,\J\f\‘@\\-’ t& datés
2 > A 20 w:‘l,Lzonen zgjedhore Qarku _____/Bashkia i .
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Eksperienca né pung:. 2 G4 S s \A0m E_\< 43 "\9 \"\:-'B)*‘_Q %&LQ Re SN L

Kualifikimi: ?\M{\LQ “@J\\Lﬁ,

Aktivite shoqérore dhe politike:

Shénim:
* Arsimi, eksperienca n& puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen nga mé i
vonshmi ng mé t& hershmin;
* CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
*  CV sillet ng KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komiteti
nismétar,

RANA G\c‘ie—m LSy
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DEKLARATE E KANDIDATIT
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Bazuar né nenet 69 pika 2, 70 pika 2, 72 pika 2, germat ‘b“, “c* dhe “¢", t& ligjit nr, 10019,
“dat& 29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikés s& Shqlpen%e" i ndryshuar, .

;i : .

D Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se géz0] t& drejtén dhe pranoj t& kandidoj si
kandidat | mbéshtetur nga zgjedhésit né zonén zgjedhore Qarku , Bashkia

dhe se nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni g& konkurron né

zgjedhje dhe as nuk do t& mbéshtes haptazi apo né ményré t& térthorté ndonjé subjekt

apo kandidat tjetér q& konkurron né zgjedhje.

Dekiaroj nén pérgjegjésiné time personale se gézoj t& drejtén dhe pranoj t& kandidoj si
kandidat [ listés shumemérore 6 Partisé/ Koalicioni . \\\k né
zonén zgjedhore Qarku \\%.AWNE Bashkia

Bazuar ng pércaktimet e nenit 63, pika 4, t& Kodit Zgjedhor, deklaroj se pér shkak t&
kétij kandidimi kam deklaruar dorgheqgjen nga tunkmonl i :
paragitur prang L
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